

法人単位事業活動計算書

(自令和3年4月1日 至 令和4年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	5,644,000	5,891,000	△247,000	
	分担金収益				
	寄附金収益	501,132	124,440	376,692	
	経常経費補助金収益	51,658,245	70,437,059	△18,778,814	
	受託金収益	78,748,015	54,857,002	23,891,013	
	貸付事業収益				
	事業収益	2,620,213	2,863,362	△243,149	
	負担金収益				
	介護保険事業収益	131,266,545	125,508,918	5,757,627	
	老人福祉事業収益	40,056,936	37,353,145	2,703,791	
	児童福祉事業収益				
	保育事業収益				
	就労支援事業収益				
	障害福祉サービス等事業収益	44,698,103	49,725,298	△5,027,195	
	生活保護事業収益				
	医療事業収益				
	その他の収益	615,458	240,131	375,327	
	サービス活動収益計(1)	355,808,647	347,000,355	8,808,292	
	費用	人件費	259,535,333	249,885,002	9,650,331
事業費		80,060,845	80,097,780	△36,935	
事務費		7,327,581	6,192,597	1,134,984	
授産事業費用					
利用者負担軽減額					
分担金					
助成金		6,943,847	8,001,540	△1,057,693	
負担金		481,300	421,391	59,909	
基金組入額					
減価償却費		3,366,672	3,261,825	104,847	
国庫補助金等特別積立金取崩額					
徴収不能額					
徴収不能引当金繰入					
その他の費用		85,150		85,150	
サービス活動費用計(2)		357,800,728	347,860,135	9,940,593	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△1,992,081	△859,780	△1,132,301	
サービス活動外増減の部		収益			
	借入金利息補助金収益				
	受取利息配当金収益	448,509	461,424	△12,915	
	有価証券評価益				
	有価証券売却益				
	投資有価証券評価益				
	投資有価証券売却益				
	その他のサービス活動外収益	2,265,432		2,265,432	
サービス活動外収益計(4)	2,713,941	461,424	2,252,517		
費用	支払利息				
	有価証券評価損				
	有価証券売却損				
	投資有価証券評価損				
	投資有価証券売却損				
	その他のサービス活動外費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,713,941	461,424	2,252,517		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	721,860	△398,356	1,120,216		

